（別紙）
「Ｃｏｏｌ　ＫＵＳＨＩＲＯ」使用承認申請書
令和　　　年　　月　　日

釧路市観光振興室　あて

申請者
住所(所在地)

名称

代表者氏名
次のとおり「Ｃｏｏｌ　ＫＵＳＨＩＲＯ」の使用承認を受けたいので申請します。なお、使用にあたっては、下記の遵守事項を厳守します。

	使用目的

	使用方法
	掲載物・使用イベント等の名称

	内容
	※企画書等参考になる資料があれば提出願います。
※「Ｃｏｏｌ　ＫＵＳＨＩＲＯ」を使用した商品を販売する場合は販売予定数や販売予定価格についても明記してください。

	使用形態
	(1) 使用デザイン
(2) 規格

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	担当者
	職氏名
電話番号
メールアドレス

	備　考

【遵守事項】

(1) ロゴは申請した目的以外に使用したり、他人に貸与、譲渡したりしないこと。

(2) 発行物等には、著作権の帰属を明記すること。（例）釧路市提供

　　※但し、記載しないことを当市が認めたときはこの限りではない。

(3) 発行物を釧路市産業振興部観光振興室へ１部提供すること。

(4) 著作権法ほか関係法令を遵守し、法令上の問題が生じた場合にはその責を負うこと。

(5) その他、「ロゴマーク「Ｃｏｏｌ　ＫＵＳＨＩＲＯ」の使用に関する要綱」に定める所定の事項を遵守すること。